Nazwa kursu / zajeé

TANIEC

Teatr Tafca KodART Mini 4-5 lat
Teatr Tafica KodART Debiut 6-9 lat
Teatr Tanca KodART Dance 6-9 lat
Teatr Tafnca KodART Junior

Taniec Towarzyski - stopnie I-IV
HIP HOP 7-11 lat

HIP HOP 12-16 lat

Flamenco

ARTYSTYCZNE

Plastyka dla dzieci 6-8 lat

Plastyka dla dzieci 8-12 lat
Rysunek i malarstwo sztalugowe dla

mtodziezy i dorostych

Zajecia teatralne

Teatr ,Dziwadto” gr. 4-7 latki
Zajecia teatralne

Teatr ,Dziwadto” gr. 8-11 latki
Zajecia teatralne

Teatr ,Dziwadto” gr. 12-16 latki
MUZYKA

Studio wokalne dla mtodziezy i
dorostych

Studio wokalne dla dzieci od 7 lat
Studio wokalne dla dzieci od 7 lat
Nauka gry na gitarze dla dzieci od 8

lat, mtodziezy i dorostych

llos¢ zajec

W miesigcu

4 zajecia x 45 min
4 zajeciax1h

4 zajeciax1h

4 zajecia x 1,5h

8 zaje¢ x 1,5h

4 zajecia x 1,5h

4 zajecia x 1,5h

4 zajeciax 1,5 h

4 warsztaty x 1h

4 warsztaty x 1h

4 warsztaty x 2h

1 wejscidwka

4 zajecia x 55 min

4 zajeciax 2 h

4 zajeciax 2 h

4 lekcje x 30 min

4 lekcje x 45 min

2 lekcje x 45 min

4 |lekcje x 30 min

Forma

Grupa 10-20 oséb
Grupa 10-20 os6b
Grupa 10-20 oséb
Grup min. 7 os6b
Grupa 6-10 par
Grupa min. 10 oséb
Grupa min. 10 oséb

Grupa min. 8 oséb

Grupa min. 6 oséb

Grupa min. 6 oséb

Grupa 3-5 oséb

Grupa min. 5 oséb

Grupa min. 5 oséb

Grupa min. 5 oséb

Indywidualnie

Indywidualnie

Indywidualnie

Indywidualnie

Odptatnosé

na miesiac

60,00
65,00
65,00
80,00
300,00
90,00
90,00
160,00

80,00

80,00

150,00

45,00

60zt

80zt

80zt

140,00

300,00

150,00
260,00

Znizka z
karta
»Rybka” 20%

48,00
52,00
52,00
64,00
240,00
72,00
72,00
128,00

64,00

64,00

120,00

36,00

48 zt

64zt

64zt

112,00

240,00

120,00
208,00



Nauka gry na gitarze i ukulele dla

dzieci od 8 lat, mtodziezy i dorostych 4 lekcje x 45 min

ZAJECIA JEZYKOWE

Angielski dla mtodziezy i dorostych

Angielski dla senioréw

Nazwa kursu / zajec

ZAJECIA OGOLNOROZWOJOWE

Smyko Bryki dla dzieci 1-5 lat

Pracownia dziatan twérczych 4-6 lat

Szachy (bez ograniczen wiekowych)

Krawiectwo dla mtodziezy i
dorostych ,Igta z nitka”
Krawiectwo dla dzieci 8-14 lat

»lgta z nitkg”

Trening catego ciata

Gimnastyka dla opornych

Joga dla dorostych

Joga dla seniorow

TWORCZY SENIOR

Komputer i smartfon dla Seniora

Chor Stowiczek

4 lekcjex1h
4 lekcjex1h

llo$¢ zaje¢ m-c

4 zajeciax1h
1 wejéciowka
4 zajeciax1h
1 wejsciowka

4 zajeciax 3 h

4 zajeciax 2 h

4 zajeciax2h

8 zaje¢/4 zaj x 1h

4 zajecia x 1h

4 zajecia x 1,15h

4 zajecia x 1,5h

4 zajeciax1h
8 prébx 3 h

Indywidualnie

Indywidualnie

Grupa min.5 osob

Forma

Grupa 8-12
(dziecko z mama)

Grupa 6-10 os6b

Grupa 10-16 oséb

Grupa 5-7 oséb

Grupa 5-7 oséb

Grupa min.8 osob

Grupa min.8 oséb

Grupa min.9 osob

Grupa min.9 oséb

Indywidualnie

Zespo6t 20-30 oséb

400,00

300,00
100,00

Odptatnosé

m-C

90,00
35,00
90,00
35,00
40,00

100,00

100,00
100,00 /
80,00
70,00
130,00
100,00

50,00
0,00

320,00

240,00
80,00

Rybka 20%

72,00
28,00
72,00
28,00
32,00

80,00

80,00
70,00/56,00

56,00
104,00
80,00

40,00
0,00



